
BIATHLON SUMMER TOUR U14 
La Féclaz - 24/09/2016

U14 HOMMES

Course à pied - tir à 10m

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: MAGAND GUY (DA) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: DUPUIS CHRISTOPHE (MB) Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie: U14
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 800
Membre du Jury: () Point le plus bas:  m Inscrits: 113

Montée totale:  m Partants: 110
Montée maximale:  m Abandons: 4

Chef de pas de tir: () Homologation: Disqualifiés: 0
Type de Tirs: c-c- - - - - -  (12s) Classés: 106
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°616 F=800

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Tps Péna. Tps Tot. Ecart Point
1 70 1/U14 2003 2659364 PAGET MAXIMILIEN MB CS MEGEVE 13:39.1 2-1 14:15.1 +00:00.0   0.00
2 54 2/U14 2003 2670452 PHAM TRONG TOM SA BAUGES S.N 14:08.0 3-1 14:56.0 +00:40.9  38.26
3 46 3/U14 2003 2662249 LECERF ANAKIN SA SC MERIBEL 13:58.6 2-3 14:58.6 +00:43.5  40.70
4 29 4/U14 2003 2660024 JACOB CORENTIN MV GERARDMER SN 14:36.6 1-1 15:00.6 +00:45.5  42.57
5 96 5/U14 2004 2665210 CONSTANTIN REMI DA SN CHARTROUS 15:41.7 0-0 15:41.7 +01:26.6  81.02
6 89 6/U14 2003 2685845 DUPRE SAMUEL DA VERCORS SKF 14:58.9 1-3 15:46.9 +01:31.8  85.88
7 105 7/U14 2004 2666641 POLLET PIERRE SA SC MENUIRES 15:01.5 2-2 15:49.5 +01:34.4  88.32
8 90 8/U14 2003 2680192 VALLIER LUCILLIEN DA ADDSN ARDECH 15:37.7 1-0 15:49.7 +01:34.6  88.50
9 108 9/U14 2004 2659978 BOTET MARTIN MV LA BRESSAUDE 15:50.1 0-0 15:50.1 +01:35.0  88.88

10 19 10/U14 2003 2670987 VAUTHIER MATHURIN MV GERARDMER SN 14:39.6 2-5 16:03.6 +01:48.5 101.51
11 83 11/U14 2003 2665436 RASTOUIL NOE DA VERCORS SKF 15:56.2 1-0 16:08.2 +01:53.1 105.81
12 8 12/U14 2003 2661244 VERGNOLLE TITOUAN DA SN CHARTROUS 15:13.1 2-3 16:13.1 +01:58.0 110.40
13 7 13/U14 2004 2681413 GAGELIN BAPTISTE MJ ES SAUGETTE 15:38.6 2-1 16:14.6 +01:59.5 111.80
14 14 14/U14 2003 2676385 PATUREL GAETAN MB SCNP ROCHOIS 16:09.7 0-1 16:21.7 +02:06.6 118.44
15 104 15/U14 2004 2664692 GROS MICHELE MB SC CONTAMINE 15:05.4 4-3 16:29.4 +02:14.3 125.65
16 32 16/U14 2003 2676437 BAVEREL PIERRE MJ ES SAUGETTE 15:20.5 3-3 16:32.5 +02:17.4 128.55
17 22 17/U14 2004 2676132 ZANELLATO UGO SA CS LA FECLAZ 16:13.0 1-1 16:37.0 +02:21.9 132.76
18 36 18/U14 2003 2660001 FOLIO BLAISE LY CS VALROMEY 15:55.2 1-3 16:43.2 +02:28.1 138.56
19 53 19/U14 2004 2677009 MOUGIN ANAEL MJ CSR PONTARLI 15:57.8 3-1 16:45.8 +02:30.7 140.99
20 4 20/U14 2003 2677971 MEYER GASPARD DA GUC GRENOBLE 16:00.2 2-2 16:48.2 +02:33.1 143.23
21 33 21/U14 2003 2656254 DORIDOT WILLIAM SA COURCHEVEL 16:24.7 1-1 16:48.7 +02:33.6 143.70
22 107 22/U14 2004 2661951 SEROT HUGO SA SC BOZEL 16:01.6 2-2 16:49.6 +02:34.5 144.54
23 59 23/U14 2003 2680256 DE LAAGE GASPARD MB CS CHAMONIX 16:04.0 2-2 16:52.0 +02:36.9 146.79
24 74 24/U14 2004 2682472 PELLICIER NORRIS SA SC PEISEY VA 15:40.1 3-3 16:52.1 +02:37.0 146.88
25 28 25/U14 2003 2680409 GALLAND EMILE DA VERCORS SKF 16:30.0 1-1 16:54.0 +02:38.9 148.66
26 31 26/U14 2003 2670501 MARTINET IAN MJ US GIRON 16:37.9 1-1 17:01.9 +02:46.8 156.05
27 78 27/U14 2003 2667079 CHENU EMMANUEL SA SC PEISEY VA 16:27.1 1-2 17:03.1 +02:48.0 157.17
28 95 28/U14 2003 2675614 PACCARD THOMAS DA SN CHARTROUS 16:16.7 2-2 17:04.7 +02:49.6 158.67
29 77 29/U14 2004 2676440 DREZET JAUFRET MJ CSR PONTARLI 16:41.5 1-1 17:05.5 +02:50.4 159.42
30 13 30/U14 2004 2675992 ZELSMANN BENOIT DA SNB CHAMROUS 16:18.8 3-1 17:06.8 +02:51.7 160.64
31 66 31/U14 2003 2663675 ESSONNIER IVAN SA CS LA FECLAZ 16:08.9 4-1 17:08.9 +02:53.8 162.60
32 61 32/U14 2003 2680711 CAUSSE MATTHIAS SA BAUGES S.N 16:49.3 1-1 17:13.3 +02:58.2 166.72
33 92 33/U14 2004 2658355 DOUILLET BAPTISTE DA SN CHARTROUS 16:26.4 3-1 17:14.4 +02:59.3 167.75
34 24 34/U14 2004 0 BLANCHET GASPARD CS SA 16:38.6 2-1 17:14.6 +02:59.5 167.93
35 110 35/U14 2003 2681339 LONCHAMPT LEO MJ PREMANON SC 17:03.6 1-0 17:15.6 +03:00.5 168.87
36 41 36/U14 2003 2678432 DILARD SYLVAIN DA VERCORS SKF 16:40.7 1-2 17:16.7 +03:01.6 169.90
37 85 37/U14 2003 2666637 GINET LEO SA SC MENUIRES 17:06.0 0-1 17:18.0 +03:02.9 171.11
38 47 38/U14 2003 2651551 NOLY AGUETTAZ ROBIN SA CS LA FECLAZ 16:32.6 3-1 17:20.6 +03:05.5 173.55
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Tps Péna. Tps Tot. Ecart Point
39 27 39/U14 2003 2681263 BOEUF LOAN DA SNB CHAMROUS 16:35.2 2-2 17:23.2 +03:08.1 175.98
40 56 40/U14 2004 2650224 LAUSENAZ ANTHONY MB CHABLAIS NOR 16:35.4 1-3 17:23.4 +03:08.3 176.17
41 57 41/U14 2004 2677193 BOEUF MERYL DA SNB CHAMROUS 16:23.6 2-3 17:23.6 +03:08.5 176.35
42 84 42/U14 2003 2675725 BERGLEZ BORIS DA SNB CHAMROUS 16:24.0 3-2 17:24.0 +03:08.9 176.73
43 87 43/U14 2004 2654597 DESCAMPS AUBIN DA SNB CHAMROUS 17:17.8 1-0 17:29.8 +03:14.7 182.15
44 16 44/U14 2003 2657019 BERGONZOLI MADENN SA SC MENUIRES 17:08.1 0-2 17:32.1 +03:17.0 184.31
45 3 45/U14 2003 2682382 BOURGON JULES MJ SC VERRIERES 16:26.1 5-1 17:38.1 +03:23.0 189.92
46 38 46/U14 2004 2654598 DESCAMPS JAN DA SNB CHAMROUS 16:40.0 3-2 17:40.0 +03:24.9 191.70
46 43 46/U14 2004 2660719 LECERF ANAEL SA SC MERIBEL 16:52.0 3-1 17:40.0 +03:24.9 191.70
48 81 48/U14 2003 2681267 BUNOZ BASILE DA SNB CHAMROUS 16:10.3 4-4 17:46.3 +03:31.2 197.59
49 109 49/U14 2003 2676808 JAVAUX ESTEBAN MJ ES SAUGETTE 17:13.0 2-1 17:49.0 +03:33.9 200.12
50 64 50/U14 2004 2667291 MOALIC ERWAN DA CO SEPT LAUX 15:49.2 5-5 17:49.2 +03:34.1 200.30
51 39 51/U14 2004 2666639 BAUD NATHANAEL SA SC MENUIRES 16:51.3 4-1 17:51.3 +03:36.2 202.27
52 11 52/U14 2003 2670606 SIMONOT ANTONIN SA CS LA FECLAZ 17:30.3 2-0 17:54.3 +03:39.2 205.08
53 91 53/U14 2003 2676776 JACQUOT MARIAN MJ ES SAUGETTE 16:10.3 5-4 17:58.3 +03:43.2 208.82
54 111 54/U14 2003 2657942 DUMONT REMY SA SC MENUIRES 17:37.6 1-1 18:01.6 +03:46.5 211.91
55 113 55/U14 2004 0 DELOCHE TRISTAN SC MB 18:04.1 0-0 18:04.1 +03:49.0 214.24
56 63 56/U14 2003 2671721 BRIOT ANTOINE MV LA BRESSAUDE 17:23.4 1-3 18:11.4 +03:56.3 221.07
57 106 57/U14 2004 2665541 CAPPOEN JULES DA VERCORS SKF 16:59.9 3-3 18:11.9 +03:56.8 221.54
58 79 58/U14 2003 2671006 ARRIAGA LOIS PE SC FTROMEUP2 17:26.2 3-1 18:14.2 +03:59.1 223.69
59 10 59/U14 2004 2665905 MAGINI ELOHANN LY CS VALROMEY 16:42.0 4-4 18:18.0 +04:02.9 227.25
60 49 60/U14 2004 2665846 SAGE MARTIN DA SN CHARTROUS 17:19.3 2-3 18:19.3 +04:04.2 228.46
61 51 61/U14 2003 2659048 BAYLAC ADRIEN DA CO SEPT LAUX 17:20.8 1-4 18:20.8 +04:05.7 229.87
62 23 62/U14 2003 2682420 MORASSUTTI MAELO DA VERCORS SKF 17:21.3 3-2 18:21.3 +04:06.2 230.34
63 17 63/U14 2003 2670451 LOPEZ COLIN SA BAUGES S.N 17:57.4 1-1 18:21.4 +04:06.3 230.43
63 94 63/U14 2004 2672404 SIBERCHICOT ILUNA MJ SC LIZON 16:45.4 4-4 18:21.4 +04:06.3 230.43
65 80 65/U14 2004 2675697 BROUARD NATHAN MV SC XONRUPT 17:24.0 3-2 18:24.0 +04:08.9 232.86
66 73 66/U14 2003 2670687 PERRIN REMI SA CS LA FECLAZ 17:16.6 3-3 18:28.6 +04:13.5 237.17
67 20 67/U14 2004 2657830 BLANC ROBIN SA SC ARECHES 17:16.7 4-2 18:28.7 +04:13.6 237.26
68 75 68/U14 2003 2670600 ISENMANN NAIL SA CS LA FECLAZ 17:06.5 3-4 18:30.5 +04:15.4 238.94
69 12 69/U14 2004 2677205 THIERY ARTHUR DA CO SEPT LAUX 17:45.4 3-1 18:33.4 +04:18.3 241.66
70 97 70/U14 2003 2670438 PERRIN ARMAND MB CS MEGEVE 17:47.0 2-2 18:35.0 +04:19.9 243.15
71 112 71/U14 2003 2681037 RENAUD JULES SA CS LA FECLAZ 17:50.2 3-1 18:38.2 +04:23.1 246.15
72 67 72/U14 2003 2660023 FEGLI HUGO MV GERARDMER SN 17:55.5 3-1 18:43.5 +04:28.4 251.11
73 86 73/U14 2003 2666636 JAY VALENTIN SA SC MENUIRES 17:56.4 1-3 18:44.4 +04:29.3 251.95
74 25 74/U14 2003 2671733 SALVAT PIERRE LYS PE SC FTROMEUP2 18:21.1 2-0 18:45.1 +04:30.0 252.60
75 60 75/U14 2004 2681280 GIORDANENGO LOUIS DA SNB CHAMROUS 17:49.4 0-5 18:49.4 +04:34.3 256.62
76 88 76/U14 2004 2678238 FLEURY VICTOR PE SC FTROMEUP2 18:24.6 0-3 19:00.6 +04:45.5 267.10
77 34 77/U14 2003 2676810 FAIVRE ELIOTT MJ ES SAUGETTE 17:38.4 3-4 19:02.4 +04:47.3 268.79
78 2 78/U14 2004 2659054 VERKINDT AUGUSTIN DA CO SEPT LAUX 18:28.1 1-2 19:04.1 +04:49.0 270.38
79 48 79/U14 2004 2680563 BALANGER PIERRE MV BASS/RUPT SN 18:30.0 2-1 19:06.0 +04:50.9 272.16
80 76 80/U14 2004 2675750 LAINE MARTIN DA SNB CHAMROUS 17:30.7 4-4 19:06.7 +04:51.6 272.81
81 101 81/U14 2004 2676133 PLANET MARTIN SA CS LA FECLAZ 18:44.5 1-1 19:08.5 +04:53.4 274.49
82 68 82/U14 2004 2675776 SUJOBERT FANTIN DA SNB CHAMROUS 17:45.0 4-3 19:09.0 +04:53.9 274.96
83 26 83/U14 2004 2665901 JACQUET GAEL LY CS VALROMEY 17:58.8 4-2 19:10.8 +04:55.7 276.65
84 6 84/U14 2003 2675595 BOUVEROT ZIAN MB SC CONTAMINE 18:16.1 3-2 19:16.1 +05:01.0 281.60
85 102 85/U14 2004 2677073 COSTE ANTOINE SA SC ARECHES 18:20.0 3-2 19:20.0 +05:04.9 285.25
86 98 86/U14 2003 2672210 PROST THIBAUT MJ US CHAUMERAN 18:20.2 4-1 19:20.2 +05:05.1 285.44
87 82 87/U14 2003 2656732 BLANC MATHIEU SA SC MERIBEL 18:28.8 1-4 19:28.8 +05:13.7 293.49
88 42 88/U14 2004 2648791 FORTINA ADAM MB SC CONTAMINE 18:31.8 3-2 19:31.8 +05:16.7 296.29
89 45 89/U14 2003 2660962 VIVET MAURICE DA CS VILLARD 19:23.4 0-1 19:35.4 +05:20.3 299.66
90 35 90/U14 2004 2676474 CULLELL GAETAN PE SC FTROMEUP2 18:51.4 1-3 19:39.4 +05:24.3 303.40
91 5 91/U14 2003 2676626 TAUNIER MATHIS DA CS VILLARD 18:11.2 4-4 19:47.2 +05:32.1 310.70
92 15 92/U14 2004 2676101 CHEVRIER ANTONIN SA CS LA FECLAZ 19:10.4 1-3 19:58.4 +05:43.3 321.18
93 40 93/U14 2004 2658787 GAULIER AUBIN DA CS VILLARD 18:42.3 3-4 20:06.3 +05:51.2 328.57
94 62 94/U14 2004 2676116 JACQUIER JUDICAEL SA CS LA FECLAZ 19:08.7 2-4 20:20.7 +06:05.6 342.04
95 30 95/U14 2003 2680602 SCHOTT MATHIEU DA CS VILLARD 19:07.6 3-4 20:31.6 +06:16.5 352.24
96 50 96/U14 2004 2681453 VILAR QUENTIN DA GUC GRENOBLE 20:09.4 2-0 20:33.4 +06:18.3 353.92
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Tps Péna. Tps Tot. Ecart Point
97 99 97/U14 2004 2658419 MAGRO FAUSTO MB CS MEGEVE 19:20.3 3-4 20:44.3 +06:29.2 364.12
98 1 98/U14 2004 2665253 QUEINNEC YOUENN DA CS VILLARD 20:09.3 2-2 20:57.3 +06:42.2 376.28
99 65 99/U14 2004 2661952 BILLET ANTOINE SA SC BOZEL 19:36.2 4-3 21:00.2 +06:45.1 379.00

100 18 100/U14 2003 2654733 MOUGEL PIERRE SA ESF 19:52.5 3-5 21:28.5 +07:13.4 405.47
101 9 101/U14 2004 2686070 PEAQUIN NATHANAEL SA CS LA FECLAZ 20:08.9 5-4 21:56.9 +07:41.8 432.04
102 55 102/U14 2004 2682105 ANGSTHELM ANTOINE MV MOLSHEIM SN 20:43.0 3-4 22:07.0 +07:51.9 441.49
103 103 103/U14 2003 2680253 FERREIRA JUSTIN MB CS CHAMONIX 21:39.3 3-2 22:39.3 +08:24.2 471.71
104 69 104/U14 2003 2676088 RIOU TOM MB CS CHAMONIX 22:08.1 1-2 22:44.1 +08:29.0 476.20
105 21 105/U14 2004 2684078 FISCHER EVAN MB SC CONTAMINE 22:07.6 2-3 23:07.6 +08:52.5 498.19
106 93 106/U14 2003 2675869 MILLET COME DA GUC GRENOBLE 21:40.1 5-3 23:16.1 +09:01.0 506.14

ABANDONS (4) 

58 /U14 2003 2656163 ROUX TIMEO SA SC MENUIRES Abd Abd
71 /U14 2004 2677075 PACALET ANTOINE SA SC ARECHES Abd Abd

100 /U14 2004 2670696 HUDRY ROBIN SA SC MENUIRES Abd Abd
ABSENTS (3) 

37 /U14 2004 2666640 LAISSUS MILHAN SA SC MENUIRES Abs Abs
52 /U14 2003 2655726 ROBIN MAXIME MB CS MEGEVE Abs Abs
72 /U14 2004 2677078 SEVESSAND LOUP SA SC ARECHES Abs Abs

Le Délégué Technique

MAGAND GUY (690096 - DA )
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U14 (Minime) Dame

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: MAGAND GUY (DA) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: LA FECLAZ
D.T. Adjoint: DUPUIS CHRISTOPHE (MB) Distance de l'épreuve: 3 Km Catégorie: U14
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 800
Membre du Jury: () Point le plus bas:  m Inscrits: 80

Montée totale:  m Partants: 78
Montée maximale:  m Abandons: 3

Chef de pas de tir: () Homologation: Disqualifiés: 0
Type de Tirs: c-c- - - - - -  (12s) Classés: 75
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°616 F=800

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Tps Péna. Tps Tot. Ecart Point
1 135 1/U14 2003 2661275 PONTA PAOLA MV VAGNEY ROCHE 15:52.1 1-1 16:16.1 +00:00.0   0.00
2 137 2/U14 2004 2670996 MENGIN AMANDINE MV LA BRESSAUDE 16:33.6 0-1 16:45.6 +00:29.5  24.18
3 170 3/U14 2003 2652961 MILLET SOLENE MB CHABLAIS NOR 16:42.6 0-1 16:54.6 +00:38.5  31.55
4 127 4/U14 2003 2671634 GILET AMELIE MV VAGNEY ROCHE 16:33.6 2-0 16:57.6 +00:41.5  34.01
5 138 5/U14 2003 2681102 BLANC ANNA MJ SC ABBAYE 16:22.6 1-2 16:58.6 +00:42.5  34.83
6 132 6/U14 2003 2664469 MARCINIAK JULIE MB CS MEGEVE 16:55.7 0-1 17:07.7 +00:51.6  42.29
7 195 7/U14 2003 2676115 MAUGAIN FLAVIE MJ ES SAUGETTE 16:28.6 1-3 17:16.6 +01:00.5  49.59
8 165 8/U14 2004 2651312 CONVARD HEIDI SA COURCHEVEL 16:44.3 2-1 17:20.3 +01:04.2  52.62
9 197 9/U14 2003 2676811 BAVEREL LOANE MJ ES SAUGETTE 16:58.0 0-2 17:22.0 +01:05.9  54.01

10 121 10/U14 2003 2670928 SANCHEZ ANNA DA SN CHARTROUS 16:54.1 1-2 17:30.1 +01:14.0  60.65
11 169 11/U14 2003 2670449 BROUTIER AMELIE SA BAUGES S.N 17:13.9 2-0 17:37.9 +01:21.8  67.04
12 125 12/U14 2003 2654373 LAMBERT TALIA SA SC MERIBEL 17:50.7 0-0 17:50.7 +01:34.6  77.53
13 166 13/U14 2004 2666729 BERTHET MELINA DA VERCORS SKF 17:12.4 2-2 18:00.4 +01:44.3  85.48
14 178 14/U14 2003 2659648 SARRAT MANON SA SC BOZEL 17:39.6 1-1 18:03.6 +01:47.5  88.11
15 168 15/U14 2003 2657041 JAY CLOE SA SC MENUIRES 17:41.9 1-1 18:05.9 +01:49.8  89.99
16 156 16/U14 2003 2654674 FILLIARD PEMA DA CO SEPT LAUX 17:19.2 1-3 18:07.2 +01:51.1  91.06
17 133 17/U14 2004 2681387 BAVEREL JULIE MJ ES SAUGETTE 17:21.6 2-3 18:21.6 +02:05.5 102.86
17 143 17/U14 2003 2665288 CHARVOLIN MARTHE DA SNB CHAMROUS 17:09.6 3-3 18:21.6 +02:05.5 102.86
19 160 19/U14 2003 2675807 ARTAUD JADE PE CAPCIR 17:03.5 4-3 18:27.5 +02:11.4 107.69
20 191 20/U14 2004 2682103 ERBS JOSEPHINE MV MOLSHEIM SN 18:16.5 0-1 18:28.5 +02:12.4 108.51
21 187 21/U14 2003 2670926 GATIE EVA DA SN CHARTROUS 17:20.4 3-3 18:32.4 +02:16.3 111.71
22 186 22/U14 2004 2661766 CHRISTIN SUZETTE DA CO SEPT LAUX 17:36.7 2-3 18:36.7 +02:20.6 115.23
23 182 23/U14 2004 2661248 GONNARD ESTHER DA SN CHARTROUS 18:23.6 2-0 18:47.6 +02:31.5 124.17
24 163 24/U14 2004 2650580 BLANC ELISA SA COURCHEVEL 18:13.5 2-1 18:49.5 +02:33.4 125.72
25 180 25/U14 2003 2665168 RAOULT ZOE SA SC BOZEL 17:43.1 3-3 18:55.1 +02:39.0 130.31
26 158 26/U14 2004 2683039 JAMET ROMANE DA SN CHARTROUS 18:02.1 2-3 19:02.1 +02:46.0 136.05
27 134 27/U14 2004 2675755 MASSUCCO HELENE DA SNB CHAMROUS 18:15.2 4-0 19:03.2 +02:47.1 136.95
28 145 28/U14 2004 2662910 LAINE EVA SA SC MERIBEL 18:44.6 1-1 19:08.6 +02:52.5 141.38
29 148 29/U14 2003 2653135 BEAUDOING ZOE DA CS VILLARD 18:09.5 2-3 19:09.5 +02:53.4 142.12
30 198 30/U14 2004 2659944 CLAUDON JULIETTE MV BASS/RUPT SN 18:58.7 1-0 19:10.7 +02:54.6 143.10
31 171 31/U14 2003 2670389 MOUYADE MAELLE DA SNB CHAMROUS 18:46.3 2-1 19:22.3 +03:06.2 152.61
32 130 32/U14 2004 2677970 BONDOUX ANAELLE DA GUC GRENOBLE 17:48.0 4-4 19:24.0 +03:07.9 154.00
33 161 33/U14 2004 2681411 LEPINE LEONIE MJ ES SAUGETTE 18:49.3 2-1 19:25.3 +03:09.2 155.07
34 177 34/U14 2003 2661276 PIERREL EMMA MV VAGNEY ROCHE 18:43.6 2-2 19:31.6 +03:15.5 160.23
35 193 35/U14 2003 2654445 SOUVY LOU ANNE SA SC BOZEL 19:00.4 2-2 19:48.4 +03:32.3 174.00
36 124 36/U14 2004 2681271 CATEL JADE DA SNB CHAMROUS 18:29.1 4-3 19:53.1 +03:37.0 177.85
37 142 37/U14 2003 2668496 BUTHION ZOE DA CS VILLARD 18:59.7 2-3 19:59.7 +03:43.6 183.26
38 144 38/U14 2003 2670608 VALETTE LAURE SA CS LA FECLAZ 19:04.7 2-3 20:04.7 +03:48.6 187.36
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Tps Péna. Tps Tot. Ecart Point
39 153 39/U14 2004 2676842 GAGGIO NORA SA BAUGES S.N 19:41.4 0-2 20:05.4 +03:49.3 187.93
40 139 40/U14 2003 2670595 COURTIEU MARGOT SA CS LA FECLAZ 19:41.9 1-1 20:05.9 +03:49.8 188.34
41 172 41/U14 2003 2666104 RADIC JULIET SA SC ARECHES 19:07.5 2-3 20:07.5 +03:51.4 189.65
42 146 42/U14 2004 2676106 HERICHER MAYA SA CS LA FECLAZ 19:20.2 2-2 20:08.2 +03:52.1 190.23
43 147 43/U14 2004 2681392 LOMBARDOT EGLANTINE MJ ES SAUGETTE 19:22.2 3-1 20:10.2 +03:54.1 191.87
44 122 44/U14 2003 2659973 BEGUINOT CAMILLE LY SC LOMPNES 18:48.0 5-2 20:12.0 +03:55.9 193.34
45 194 45/U14 2004 2656995 HENAFF CELIA SA SC ARECHES 18:28.2 5-4 20:16.2 +04:00.1 196.78
46 128 46/U14 2004 2677038 SINOQUET BLANDINE DA VERCORS SKF 19:56.9 1-1 20:20.9 +04:04.8 200.64
47 176 47/U14 2004 2675875 MAIRE MANILLE DA GUC GRENOBLE 19:10.8 2-4 20:22.8 +04:06.7 202.19
48 190 48/U14 2003 2660998 ALLARD ELEONORE MB CS MEGEVE 19:14.5 3-3 20:26.5 +04:10.4 205.22
49 192 49/U14 2003 2660331 GRASSET SIXTINE DA SN CHARTROUS 19:40.4 2-2 20:28.4 +04:12.3 206.78
50 131 50/U14 2003 2660383 MACHUT PAULINE LY SC LE POIZAT 19:43.5 2-2 20:31.5 +04:15.4 209.32
51 152 51/U14 2003 2680222 POENSIN PAULINE MB CS CHAMONIX 20:08.1 0-2 20:32.1 +04:16.0 209.81
52 162 52/U14 2003 2676089 MAURY LISON MB CS CHAMONIX 19:57.3 2-1 20:33.3 +04:17.2 210.80
53 185 53/U14 2003 2661315 NAUCHE ELIANE SA CS LA FECLAZ 19:37.6 2-3 20:37.6 +04:21.5 214.32
54 140 54/U14 2003 2670448 SUIFFET JUSTINE SA BAUGES S.N 20:08.4 3-0 20:44.4 +04:28.3 219.90
55 141 55/U14 2004 2659969 BOISSIERE MADISON CE SC MTAIGOUAL 19:35.9 5-1 20:47.9 +04:31.8 222.76
56 136 56/U14 2004 2670954 LAROSE MARION DA GUC GRENOBLE 20:20.9 2-1 20:56.9 +04:40.8 230.14
57 150 57/U14 2003 2661267 GROSJEAN MARINE MV BASS/RUPT SN 19:46.2 5-1 20:58.2 +04:42.1 231.21
58 181 58/U14 2004 2675849 COPPEL EMILIE DA GUC GRENOBLE 20:12.0 1-3 21:00.0 +04:43.9 232.68
59 184 59/U14 2004 2676841 PASQUALINI CHLOE SA BAUGES S.N 20:04.3 2-3 21:04.3 +04:48.2 236.21
60 155 60/U14 2004 2675743 DE PAOLI FLORE DA SNB CHAMROUS 19:46.8 4-3 21:10.8 +04:54.7 241.53
61 175 61/U14 2004 2656998 MEILLEUR PERNELLE SA SC ARECHES 20:40.5 1-2 21:16.5 +05:00.4 246.20
62 129 62/U14 2004 2665617 GARDONI MAELA LY SC LOMPNES 19:19.7 5-5 21:19.7 +05:03.6 248.83
63 126 63/U14 2004 2669506 SOUFALIS ROMY MJ PREMANON SC 19:23.1 5-5 21:23.1 +05:07.0 251.61
64 183 64/U14 2004 2657049 MALAVAL LAURA SA COURCHEVEL 20:22.0 2-4 21:34.0 +05:17.9 260.55
65 179 65/U14 2003 2676087 CHAUSSIN THYLANE MB CS CHAMONIX 20:39.2 3-2 21:39.2 +05:23.1 264.81
66 157 66/U14 2004 2671167 TAGHON GWENAELLE DA VERCORS SKF 21:15.3 2-3 22:15.3 +05:59.2 294.40
67 164 67/U14 2003 2681981 SPINDLER CLARA MV MOLSHEIM SN 20:46.0 5-3 22:22.0 +06:05.9 299.89
68 173 68/U14 2003 2681361 VIRGONE CANDICE DA SN CHARTROUS 21:35.8 2-2 22:23.8 +06:07.7 301.36
69 149 69/U14 2003 2670317 GRAILLOT BUNING HANNA MV MOLSHEIM SN 21:39.2 2-3 22:39.2 +06:23.1 313.98
70 199 70/U14 2004 2659961 VIVET GROS LEANE SA SC PEISEY VA 21:10.1 4-4 22:46.1 +06:30.0 319.64
71 151 71/U14 2003 2670603 RAT PATRON CAMILLE SA CS LA FECLAZ 21:04.1 4-5 22:52.1 +06:36.0 324.56
72 154 72/U14 2003 2666103 GERARD GESLIN MAILIS SA SC ARECHES 22:31.8 1-5 23:43.8 +07:27.7 366.93
73 174 73/U14 2004 2670532 EXCOFFIER AUDE SA CS KARELLIS 22:43.0 2-4 23:55.0 +07:38.9 376.11
74 167 74/U14 2003 2660152 PIHEMA MAIA MB SC CONTAMINE 24:06.4 0-3 24:42.4 +08:26.3 414.96
75 200 75/U14 2004 2681072 PLANCON LILOU SA CS LA FECLAZ 24:14.2 4-4 25:50.2 +09:34.1 470.53

ABANDONS (3) 
123 /U14 2003 2681355 BAZARD LEANA DA SN CHARTROUS Abd Abd
159 /U14 2003 2670594 CAVORET LILOU SA CS LA FECLAZ Abd Abd
189 /U14 2003 2651686 NUNEZ THALYA SA COURCHEVEL Abd Abd

ABSENTS (2) 
188 /U14 2003 2681114 HUYGHE LOU MJ SC ABBAYE Abs Abs
196 /U14 2003 2675922 LAUGIER LORETTE MB CS CHAMONIX Abs Abs
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Dos 22. 66. 90. 133.150.168.171 : ajustement de temps -30,-10,-15,-13,-5,-17,10 s
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